2.2 papunktyje ir (ar) Tiekėjo pasiūlyme nurodytos Prekės kainos, Tiekėjas gali pristatyti kito modelio, Sutarties
1 priede įtvirtintus reikalavimus atitinkančią Prekę. 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1.Ši Sutartis yra fiksuotos kainos  sutartis.
 2.2. Sutarties  kaina – 70567,20 Eur (septyniasdešimt tūkstančių penki  šimtai  šešiasdešimt  septyni

eurai dvidešimt centų) su PVM.
2.3. Sutarties kainą sudaro:

Eil.
Nr.

Prekių pavadinimas 
(nurodomas prekių gamintojo

ir modelio pavadinimas)  

Kiekis Mato vnt. Vieneto
įkainis,

Eur be PVM

Viso,
Eur be PVM
(2 ir 4 stulpelių
sandauga)**

1 2 3 4 5